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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR- og P-numre
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
Økologisk frugt og mælk, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer økologisk frugt som indgår i pakning af
frugtkurve / kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
Økologisk frugt / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer Økologisk frugt, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for økologiske æbler til
krydskontrol.
Kontrolleret virksomhedens adskillelse i forbindelse med
pakning af frugtkurve med økologiske frugter og frugtkurve
indeholdende konventionelle frugter.
Det indskærpes, at der skal træffes passende adskillelse
mellem pakning af konventionelle og økologiske frugtkurve.
Følgende er konstateret: Der var ikke adskillelse mellem
pakning af konventionelle og økologiske frugtkurve. i følge
virksomhedens procedurer pakkes der uden lukkende økologisk
frugt på de første 3 pakkeborde, men ved dagens kontrolbesøg
konstateret Fødevarestyrelsen at der blev pakket økologisk
frugtkurve på pakkeborde med frugtkurve indeholdende
konventionelle frugtkurve.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter op på
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fejlen med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: økologiske frugtkasser (engros). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: Frugtkurve indeholdende økologiske
frugter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


